
 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑΤΑ Α΄ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Θέμα: Εντολή αποδέσμευσης μίας ημέρας από τα σχολικά καθήκοντα και έγκριση 

μετακίνησης εκπροσώπων-συντονιστών/-ιστριών εκπαιδευτικών (Πίνακας Α) 

των πιλοτικών σχολικών μονάδων της Δράσης 1: «Επιμόρφωση για την 

Εισαγωγή της Περιγραφικής Αξιολόγησης στην Υποχρεωτική Εκπαίδευση» της 

Πράξης: «Παρεμβάσεις επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών 

του εκπαιδευτικού συστήματος», MIS 5004204 προκειμένου να 

συμμετάσχουν στον Α΄ Κύκλο του προγράμματος επιμόρφωσης στην Αθήνα 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. τις διατάξεις του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ Α΄ 118) με θέμα «Θεσμικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, 

Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» 

και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265) με θέμα «Α) Για τη διαχείριση, τον 

έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική 

περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθ. Προτεραιότητας:  
 
Αθήνα,        27-09-2017 
Αρ. Πρωτ.  160754/ΓΔ4 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Θ. Δημητρακόπουλος (Π.Ε.)  
 Αν. Πασχαλίδου (Δ.Ε.) 
 Β. Πελώνη (Δ.Ε.) 
 Ε. Παναγιωτοπούλου (ΕΙΔ. Α.) 
Τηλέφωνο:  210-3443372 (Π.Ε.)  
 210-3443422 (Δ.Ε.) 
 210-3442190 (ΕΙΔ. Α.) 

 

http://www.minedu.gov.gr/


 
 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο 

ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α 297) και άλλες διατάξεις», 

όπως ισχύει, 

3. την Υ.Α. 110427/ΕΥΘΥ/1020 (ΦΕΚ Β΄ 3521) με θέμα «Τροποποίηση και 

αντικατάσταση της YA Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 

προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 – 2020», 

4. τις διατάξεις του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ Α΄ 94) με θέμα «Συνταξιοδοτικές διατάξεις − 

Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό 

Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 

Χρηματοδότησης».  

5. το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ Α΄ 210) με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών», 

6. την Υ.Α. 29908/ΓΔ4/22-02-2016 με θέμα «Σχολικές Μονάδες που θα συμμετάσχουν 

στην επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και την πιλοτική εφαρμογή της περιγραφικής 

αξιολόγησης μαθητών στην υποχρεωτική εκπαίδευση» 

7. την με Α.Π. 10526/05-04-2017 απόφαση ένταξης της Πράξης «Παρεμβάσεις 

επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών του εκπαιδευτικού 

συστήματος» με Κωδικό ΟΠΣ 5004204 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», 

8. τις με Α.Π. 2600/26-04-2017 (ΑΔΑ: 7ΞΡ7ΟΞΛΔ-ΠΥΓ) αποφάσεις υλοποίησης με ίδια 

μέσα του Υποέργου 1 «Παρεμβάσεις επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών 

δομών του εκπαιδευτικού συστήματος, ΑΠ6-Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες», 

του Υποέργου 2 «Παρεμβάσεις επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών 

του εκπαιδευτικού συστήματος, ΑΠ6-Μετάβαση», του Υποέργου 3 «Παρεμβάσεις 

επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών του εκπαιδευτικού 

συστήματος, ΑΠ6-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες», του Υποέργου 4 

«Παρεμβάσεις επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών του 

εκπαιδευτικού συστήματος, ΑΠ8-Μετάβαση», του Υποέργου 5 «Παρεμβάσεις 

επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών του εκπαιδευτικού 

συστήματος, ΑΠ9-Περισσότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες», της Πράξης 

«Παρεμβάσεις επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών του 

εκπαιδευτικού συστήματος» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5004204, 

9. την με αριθμ. 37/21-09-2017 Πράξη του ΔΣ του ΙΕΠ (ΑΔΑ: 6ΥΣΚΟΞΛΔ-ΧΓΝ) με θέμα: 

«α) Έγκριση αντικατάστασης του Γυμνασίου Κριεζών από το Γυμνάσιο Ομβριακής 

Φθιώτιδας και του Δημοτικού Σχολείου Πολιχνίτου Λέσβου από το 1ο 6/Θ 

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Κρύας Βρύσης για την πιλοτική εφαρμογή της 

Περιγραφικής Αξιολόγησης στο πλαίσιο της Δράσης 1: «Επιμόρφωση για την 

Εισαγωγή της Περιγραφικής Αξιολόγησης στην Υποχρεωτική Εκπαίδευση» της 



 
 

Πράξης: «Παρεμβάσεις επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών του 

εκπαιδευτικού συστήματος», MIS 5004204, β) Έγκριση υλοποίησης της 

επιμόρφωσης εκπαιδευτικών των πιλοτικών σχολείων (Α΄ Κύκλος) στο πλαίσιο της 

Δράσης 1: «Επιμόρφωση για την Εισαγωγή της Περιγραφικής Αξιολόγησης στην 

Υποχρεωτική Εκπαίδευση» της Πράξης: «Παρεμβάσεις επιμόρφωσης για την 

ενίσχυση των σχολικών δομών του εκπαιδευτικού συστήματος», MIS 5004204.» 

10. τις Πράξεις των Συλλόγων Διδασκόντων και τις αποφάσεις των πιλοτικών σχολείων 

σχετικά με τον ορισμό Εκπροσώπου – Συντονιστή για τις ανάγκες της Δράσης, 

 

εγκρίνουμε, 

 

α) τη μετακίνηση των εκπαιδευτικών που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα, με την 

ιδιότητα του/της εκπρόσωπου-συντονιστή/-ίστριας της σχολικής τους μονάδας, από 

την έδρα τους στην Αθήνα και την επιστροφή τους στην έδρα τους, προκειμένου να 

συμμετάσχουν στο επιμορφωτικό σεμινάριο στο 2ο ΠΕΚ Αθήνας την Παρασκευή 6 

Οκτωβρίου 2017 (από 10.30 - 18.00 και συνολικά για 9 διδακτικές ώρες), στο 

πλαίσιο της Δράσης 1: «Επιμόρφωση για την Εισαγωγή της Περιγραφικής 

Αξιολόγησης στην Υποχρεωτική Εκπαίδευση» της Πράξης: «Παρεμβάσεις 

επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών του εκπαιδευτικού 

συστήματος», MIS 5004204, που χρηματοδοτείται από το Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευσης και Δια Βίου 

Μάθησης». 

Οι δαπάνες μετακίνησης και διαμονής θα επιβαρύνουν τον οικονομικό 

προϋπολογισμό της Πράξης «Παρεμβάσεις επιμόρφωσης για την ενίσχυση των 

σχολικών δομών του εκπαιδευτικού συστήματος» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5004204 

που χρηματοδοτείται από το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευσης και Δια Βίου Μάθησης» και ειδικότερα της Δράσης 1. 

Οι ημέρες εκτός έδρας με δικαίωμα αποζημίωσης μετακίνησης και διαμονής 

ορίζονται σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις. Για τη μετακίνησή τους οι 

εμπλεκόμενοι μπορούν να χρησιμοποιήσουν οποιοδήποτε μέσο μαζικής μεταφοράς 

σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. 

 

β) την αποδέσμευση μίας ημέρας των παρακάτω εκπαιδευτικών από τα σχολικά τους 

καθήκοντα, προκειμένου να συμμετάσχουν στον Α΄ Κύκλο του προγράμματος 

επιμόρφωσης, στο πλαίσιο της Δράσης 1: «Επιμόρφωση για την Εισαγωγή της 

Περιγραφικής Αξιολόγησης στην Υποχρεωτική Εκπαίδευση» της Πράξης: 

«Παρεμβάσεις επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών του 

εκπαιδευτικού συστήματος», MIS 5004204, που χρηματοδοτείται από το 



 
 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευσης και 

Δια Βίου Μάθησης».  

 

Μετά την παρακολούθηση του επιμορφωτικού σεμιναρίου, οι εκπρόσωποι-

συντονιστές/-ίστριες εκπαιδευτικοί οφείλουν να προσκομίσουν στον/στην Διευθυντή/-

ύντρια του σχολείου τους την βεβαίωση παρακολούθησης του επιμορφωτικού 

σεμιναρίου, την οποία θα λάβουν ηλεκτρονικά από το Ι.Ε.Π. 

 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

 

 Γραφείο Υπουργού  

 Γραφείο Αναπλ. Γενικού Γραμματέα 

 Δ/νση Σπουδών, Προγρ/των & Οργάνωσης Π.Ε., Τμ. Α΄ 

 Δ/νση Σπουδών, Προγρ/των & Οργάνωσης Δ.Ε., Τμ. Α΄ 

 Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης, Τμ. Α΄ 
 



 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α 

ΕΠΙΜΟΡΦΟΥΜΕΝΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ – ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΕΣ ΠΙΛΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Επωνυμία Σχολικής Μονάδας 
Όνομα 

Εκπροσώπου 

Επώνυμο 

Εκπροσώπου  

Αριθμός 

Μητρώου 

ΑΜΘ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Ευανθία Νίκου 583006 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

ΠΕΥΚΗΣ 
Μαρία Καραπαναγιώτου 591937 

ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ Γεωργία Κωνσταντοπούλου 586912 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓ. ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ ΠΕΥΚΗΣ  Δήμητρα Κατσιμπόκη 591937 

ΑΤΤΙΚΗΣ 1o ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ Ευανθία Χατζηγιάννη 115144124 

ΒΟΡ ΑΙΓΑΙΟΥ 7ο 2/ΘΕΣΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Αλεξάνδρα Φραγκούλη 554336 

ΔΥΤ ΕΛΛΑΔΑΣ 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Πολυξένη Σαπουνά 590498 

ΔΥΤ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ Ανθούλα Χαλτεπενίδου 599850 

ΔΥΤ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΗΣΟΥ Μαρίνα Μπόζιου 567825 

ΗΠΕΙΡΟΥ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ Μαρία Τσιάκα 595841 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1o 2/ΘΕΣΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ Άννα Κόντζαλη 589809 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΪΤΑΝΙΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Ρόδη Καρβούνη 591693 

ΚΕΝΤΡ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ Θωμαή Τσαρικτσή 589764 



 
 

ΚΕΝΤΡ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 10ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Σοφία Πετρίκη 566583 

ΚΡΗΤΗΣ 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΑΥΡΩΝΙΤΗ ΧΑΝΙΩΝ Ζαμπέτα Βελετά 619332 

ΝΟΤ ΑΙΓΑΙΟΥ 3/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ Παναγιώτα Μαράκα - Εσκιόγλου 589682 

ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ 10o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Αικατερίνη Χριστοδούλη 549355 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 3o NHΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΑΣ Ευανθία Νίκου 595778 

ΑΜΘ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ Μαρία Πατρικιάδου 605713 

ΑΜΘ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΕΙΡΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ Χρυσόστομος Καμπάνταης 570457 

ΑΜΘ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Χρυσούλα Μπουτζιλούδη 575429 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Μαρία Στυλίδη 606875 

ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο 12/ΘΕΣΙΟ ΡΑΛΛΕΙΩΝ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Κωνσταντίνα Αναγνωστοπούλου 614426 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΩΦΩΝ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΠΕΥΚΗΣ Μαριάννα Χατζοπούλου 564432 

ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑ ΠΑΛΑΤΙΑ ΩΡΩΠΟΥ Ελένη Αδάμου 610299 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

87ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΘΗΝΩΝ 
Φανή Λαζαράκη 607039 

ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΠΑΠ Αντωνία Μπιζούμη 553351 

ΒΟΡ ΑΙΓΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Σταυρίτσα Πλωμαρίτου 568477 

ΔΥΤ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΒΑΡΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ Ιωάννης Κισκήρας 580140 

ΔΥΤ ΕΛΛΑΔΑΣ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ Δέσποινα Σαββίδου 586494 

ΔΥΤ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Κωνσταντίνος Σεχίδης 581300 



 
 

ΔΥΤ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΝΗΝΑ - ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΜΙΟΥ 
Θεμιστοκλής Απατσίδης 555132 

ΗΠΕΙΡΟΥ 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Μαρία Ζάρρα -Φλούδα 579004 

ΗΠΕΙΡΟΥ 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Αγλαΐα Ντόκα 594801 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Μαγδαληνή Μεγάλου 579051 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 1ο 12/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ Αριάνθη Ταουσάνη 586645 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ - ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΙΟ Όλγα Τάσσιου 572866 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Ευάγγελος Θεοφιλάτος 548891 

ΚΕΝΤΡ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 2ο 8/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ Γεώργιος Ράπτης 571721 

ΚΕΝΤΡ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ Ευθυμία Ευαγγέλου 593104 

ΚΕΝΤΡ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο 6/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ Ευστρατία Καρονίδη 601681 

ΚΡΗΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Εμμανουήλ Κοντογιαννάκης 567697 

ΚΡΗΤΗΣ 45ο Δημ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Μαρία Πολένη 613850 

ΝΟΤ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΒΟΘΩΝΑ - ΘΗΡΑΣ Δημήτριος Αλβανός 613991 

ΝΟΤ ΑΙΓΑΙΟΥ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ Ειρήνη Σισμανίδου 148960920 

ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ 1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ Γεωργία Φαγκρά 594107 

ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Αικατερίνη Δουράνου 586215 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 4o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ Αγγελική Βούλγαρη 605354 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ Άντρη Χατζηαντώνη 618158 



 
 

ΑΜΘ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ Αντιγόνη Βασιλείου 152793 

ΑΜΘ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ ΕΧΙΝΟΥ ΞΑΝΘΗΣ Ιωάννης Κατσαβέλης 183373 

ΑΜΘ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ Αντιγόνη Μασιάλα 227079 

ΑΜΘ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ  Άνθια Κεχαγιά 208121 

ΑΤΤΙΚΗΣ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ Σοφία Καινούργιου 170792 

ΑΤΤΙΚΗΣ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ Δημοσθένης Γαζής 223299 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ Ελένη Αντωνίου 179094 

ΒΟΡ ΑΙΓΑΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Χαριτίνη Φωτοπούλου 193325 

ΒΟΡ ΑΙΓΑΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ ΣΑΜΟΥ Ελένη Δήμα 226437 

ΔΥΤ ΕΛΛΑΔΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Αθανάσιος Σαρδέλης 175694 

ΔΥΤ ΕΛΛΑΔΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ Διονύσιος Λαμπρόπουλος 193052 

ΔΥΤ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΡΑΜΟΥΖΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ  Αγνή Τριάντη 173530 

ΔΥΤ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΜΕ Λ.Τ Γεωργία Δατσέρη 206575 

ΔΥΤ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΚΑΙ Λ.Τ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ Χριστίνα Παπαδημητρίου 183526 

ΔΥΤ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Περικλής Μεσσήνης 205735 

ΔΥΤ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Θεολογία Τσετσίνα 193294 

ΔΥΤ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Δήμητρα Ζάμπρου 213671 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ Μαρία Γλάβα 203216 



 
 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ Σταυρούλα Χριστοδούλου 167886 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ Βαρβάρα Βασιαρδάνη 175252 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Νίκη Καμάρα 160125 

ΚΕΝΤΡ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ Βασιλική Φυτώκα 179846 

ΚΕΝΤΡ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΟΥΣΤΑΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ Δέσποινα Αδάμου 221848 

ΚΕΝΤΡ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Μαρία Θέμελη 223629 

ΚΡΗΤΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Αρσένιος Αρσενάκης 226260 

ΚΡΗΤΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Παναγιώτης Τουμπανιάρης 173891 

ΚΡΗΤΗΣ ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ Σταύρος Κουμπούζης 600601 

ΝΟΤ ΑΙΓΑΙΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ Άννα Λαμπακάκη 189761 

ΝΟΤ ΑΙΓΑΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ Λ.Τ. ΧΑΛΚΗΣ  Βαγγέλης Ηλιάδης 190177 

ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Δήμητρα Τζανετάκη 167840 

ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ Παναγιώτα Βαρουτά 222824 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ Γεωργία Τσούμα 210730 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  Δημήτριος Κυριόπουλος 181960 

 

 


		2017-09-27T14:29:26+0300




